
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЛЕРУДНИКОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ 
 

ПРИКАЗ  № 81.1 
  

 
«23» мая 2023 г.     
 
«Об утверждении результатов НПК» 
 
 В связи с участием научно-практических конференций, проводимых Координационным 
центром Российской программы «Шаг в будущее» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить итоги участия обучающихся школ Заларинского района, входящих в 
состав представительства Координационного центра Российской программы «Шаг 
в будущее» за 2022-2023 учебный год в соответствии с Приложением.  

 
 
 
 
Руководитель представительства  
Координационного центра  
Российской программы «Шаг в будущее»                                               Сороквашина Т.Н. 


		2024-02-20T11:57:53+0800
	Сороквашина Т. Н.




